Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi
nam Nostrarum extinctionis, suppressionis, aboli
tionis , rescissionis , cassationis , deletionis , re
vocationis , abrogationis , mandati , interdictionis ,
declarationis et voluntatis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac
Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se no
verit. incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarna
tionis Dominicae millesimo octingentesimo sexage
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simoquárto, V Kalendas Februarii Pontificatus No
stri anno decimoctavo.

M. Cakp. Marrg Pro-Datarius.
N. Caap. Panacciaut CLARELLI.

Visa De Curia
D. Bruti.

Loco y Plumbi l. Cugnonius.
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LITTERAE APOSTOLICAE

AD ARCHIEPISCOPOS EPISCOPOS VTRVMQVE CLERVM

ET AD RELIQVOS OMNES CHRISTIFIDELES SICILIAE

DE MODO IVDICANDI CAVSAS

AD FORVM ECCLESIASTICYM PERTINENTES

ABOLITO IVDICE DELEGATO EIVSQVE

TRIBVNALI

PIVS EPISCOPVS

VENERABILES FRATRES

AC DILECTI FILII

SALVTEM 'ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Muis gravissimisaeque ac iustissimiscausis per
moti , vel potius impulsi per Apostolicas Nostras
Litteras hodierno die sub Plumbo datas, ac perpe
tuo valituras , Suprema Nostra Apostolica Aucto
ritate praetensam Apostolicam Siciliae Legationem,
ac ita appellatam Monarchiam, Iudicem Delegatum
eiusque Tribunal , atque etiam alterum Tribunal
Messanae a civili potestate superiori fere exeunte
saeculo perperam institutum , Notarios , Scribas ,
Ministros , et alios quoslibet Officiales quovis no
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mine nuncüpatos , Dignitates , officia ,: ministeria ,
omnesque illorum titulos, denominationem omnino
extinximus, suppressimus, delevimus, atque etiam
omnia et singula, si quae essent, illis.et cuicum
que illorum a Nobis, et a quibuscumque Romanis
Pontificibus Praedecessoribus Nostris quomodolibet
concessa, ac pluries confirmata privilegia , facul
tates, indulta penitus et omnino revocavimus, et
abrogavimus, et illa veluti plane revocata, abro
gata et extincta ab omnibus Christifidelibus haberi
et aestimari debere voluimus et mandavimus. Ve

run eodem tempore de vestra utilitate et bono
summopere solliciti , et iccirco vestris incommo
dis paterna Nostra sollicitudine occurrere exoptan
tes, cognovimus alium a Nobis modum esse sta
tuendum, quo ex Sacrorüm Canonum norma cau
sae ad ecclesiasticum forum pertinentes, extincto
et abolito munere, et officio Iudicis Delegati, eius
que Tribunali, possint rite cognosci, iudicari, et
ad debitum finem adduci, ae propterea perspeximus,
pro earumdem causarum cognitione et fine in ista
ipsa Insula a Nobis peculiari ratione esse previ
dendum. Ex quo profecto omnes non solum tmàgis
magisque intelligunt, suràmam esse paterni Nostri
animi in Vos caritatem, ac singularem de vestris
eommodis et utilitatibus curam, verum etiam clare
aperteque agnoscunt, Nos ad praemissa devenisse
üt:gravissima amoverentur scandala, et mala, quibus
Siculi fideles vehementer affigebantur, utque Ec
clesiae, et huius Apostolicae Sedis auctoritati, di
gnitati et honori, et Episcoporumlurisdictioni, at
que animarum saluti consuleretur. ltaque diuturma
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et accurata adhibita consultatione, rebusque omni
bus.diligentissime perpensis, prout rei gravitas om
nino postulabat, et auditis nonnullis Venerabilibus
Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, ac Dile
etis Filiis Romanae Curiae Antistitibus consilio ,
doctrina , ac Sacrarum legum scientia , rerumque
gerendarum peritia praestantibus, pro facili et re
cta earumdem causarum cognitione, et tractatione
sequentem normam statuere, praescribere, et. san
cire. decrevimus , quam ab iis omnibus , ad quos
spectat, et in futurum spectabit, diligenter, invio
labiliterque observari volumus, praecipimus et man
damus.